
 
２０２０年 6 月 

お客様 各位 
            株式会社 工進 

   

 「充電式草刈機 SGR-1820」無償点検のご案内  
 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

工進製「充電式草刈機 SGR-1820」におきまして一部部品の不具合により､ごく稀に製品から 

駆動軸が刈刃ごと脱落する可能性があることが判明致しました。 

お客様に安心してご使用いただくため、対象商品の無償点検をさせていただきます。 

つきましては、対象製品をお持ちのお客様には大変お手数をおかけいたしますが、ｼﾘｱﾙﾅﾝﾊﾞｰ 

(製造ﾅﾝﾊﾞｰ)をご確認の上、弊社ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ迄ご連絡をいただき、点検させていただきますようお願

い致します。 

 

－ 記 － 
【対象商品】 充電式草刈機「ＳＧＲ－１８２０」 

 
 
 
                         メールでのご連絡でも同様の対応をさせて頂きます。 

メールアドレス ： pump@koshin-ltd.co.jp  
 （メールでのお問い合わせの際は、住所・氏名・電話番号・ 

製品番号を記載の上、連絡をお願い致します） 
 
【対象製造年】 ２０２０年 
【対象シリアル№】200121741 ～ 200323500 

※製品に貼付している JAN ｺｰﾄﾞｼｰﾙの「製造番号」をご確認下さい。 
 
 
お客様には多大なるご迷惑とご心配をおかけする事を心よりお詫び申し上げますとともに、 

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 
                                        以上 

工進 充電式草刈機専用コールセンター 

０１２０－４７９－１０３ 

《 受付時間 》月～日･祝祭日 ９：００－１７：００ 

XXXXXXXXX 

ｼﾘｱﾙﾅﾝﾊﾞｰﾗﾍﾞﾙ 

ｼﾘｱﾙ No.：9 桁の番号です 

型式(ﾓﾃﾞﾙ名) 

月 ～ 金　９：００ー１７：００


